MCAC610/825/845
交流伺服驱动器
用户手册
地址：深圳市光明区马田街道金安路佳裕科技园 B栋
电话：0755-26509689 26502268
传真：0755-26509289
Http: //www.szjmc.com

深圳市杰美康机电有限公司 0755-26509689
11
2.4伺服驱动器型号说明及铭牌内容
1、型号说明：
MC AC 6 10 - XX
杰美康
MC 系列
交流伺服
驱动器
伺服驱动器类别
符号 定义
AC 交流伺服驱动器
DC 直流伺服驱动器
电源电压规格
符号 规格
6 60V
7 70V
8 80V
9 90V
特殊功能模
块，缺省为
标准型号
输出电流
符号 规格
10 10A
25 25A
45 45A
深圳市杰美康机电有限公司 0755-26509689
12
三、端口说明及定义
3.1驱动器端口示意
MCAC610 端口示意
深圳市杰美康机电有限公司 0755-26509689
13
MCAC825/845 端口示意
深圳市杰美康机电有限公司 0755-26509689
14
3.2 驱动器 CN1控制信号输入端口
管脚号 标号 定 义 说 明
1 COM+ 公共输入端 高电平 24V 有效
2 DI1- DI1 数字输入负 自定义输入端口（默认使能）
3 PULS+ 脉冲正
输入 3.3V-5VDC
4 PULS- 脉冲负
5 SIGN+ 方向正
输入 3.3V-5VDC
6 SIGN- 方向负
7 DI2- DI2 数字输入负 自定义输入端口
8 DO1+ 数字输出正 自定义输出端口
9 DO1- 数字输出负 自定义输出端口
10 DO2+ 数字输出正 自定义输出端口
11 DO2- 数字输出负 自定义输出端口
12 DO3+ 数字输出正 自定义输出端口
13 DO3- 数字输出负 自定义输出端口
14 DI3- DI3 数字输入负 自定义输入端口
15 DI4- DI4 数字输入负 自定义输入端口
16 T_REF 转矩模拟量正
17 V_REF 速度模拟量正
18 OCZ 编码器 Z 相开集电极输出
19 +15V +15V 输出（模拟命令用） 最大允许输出电流：50 mA
20 OA+ 编码器 A 相正输出
21 OA- 编码器 A 相负输出
深圳市杰美康机电有限公司 0755-26509689
15
22 OB+ 编码器 B 相正输出
23 OB- 编码器 B 相负输出
24 OZ+ 编码器 Z 相正输出
25 OZ- 编码器 Z 相负输出
26 GND 电源地
3.3 驱动器 CN2编码器接口说明
管脚号 标号 定 义 说 明
1 GND 输出电源地
2 VCC 输出 5V 电源
3 PW+ 磁极 W 相正输入